

PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

Jl. Pahlawan Nomor 21 Temanggung 56226 Telepon (0293) 491122 Faximili (0293) 492421 Surat Elektronik: dpu@temanggungkab.go.id Laman: www.temanggungkab.go.id

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2025

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: HENDY WAHYU NOERHIDAYAT, S.T., M.T.

Jabatan

: KEPALA DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

Selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

Nama

: Drs. HARY AGUNG PRABOWO, M.M.

Jabatan

: Pj. BUPATI TEMANGGUNG

Selaku atasan PIHAK PERTAMA, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Temanggung, 2 Januari 2025

PIHAK KEDUA, Pi. BUPATI TEMANGGUNG, PIHAK PERTAMA,

KEPALA DINAS PEKERJAAN UMUM

DAN PENATAAN RUANG

H KAMBURATEN TEMANGGUNG,

Drs. HARY AGUNG PRABOWO, M.M.

PENDY WATER UNDERHIDAYAT, S.T., M.T.

Pembina Tingkat I

NIP 19760810 200312 1 005

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2025 KEPALA DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG **KABUPATEN TEMANGGUNG**

| | The second secon | | | | |
|----|--|---|--------|--|--|
| NO | SASARAN STRATEGIS | INDIKATOR KINERJA | TARGET | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | | |
| 1 | Meningkatnya Infrastruktur Kondisi Baik | Presentase Infrastruktur Kondisi baik | 84,64% | | |
| 2 | Meningkatnya Persentase Pemanfaatan Tata Ruang Sesuai Rencana Tata Ruang | Persentase pemanfaatan tata ruang sesuai rencana tata ruang | 89,51% | | |

| NO | PROGRAM | ANGGARAN (Rp) | KETERANGAN |
|----|--|-------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1 | Program Pengelolaan Sumber Daya Air (SDA) | 17.409.949.000,00 | APBD |
| 2 | Program Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Penyediaan Air Minum | 125.000.000,00 | APBD |
| 3 | Program Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Drainase | 300.000.000,00 | APBD |
| 4 | Program Penataan Bangunan Gedung | 125.000.000,00 | APBD |
| 5 | Program Penataan Bangunan dan Lingkungannya | 2.829.804.338,00 | APBD |
| 6 | Program Penyelenggaraan Jalan | 33.700.631.000,00 | APBD |
| 7 | Program Penyelenggaraan Penataan Ruang | 315.000.000,00 | APBD |
| 8 | Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota | 12.274.292.190,00 | APBD |

Temanggung, 2 Januari 2025

PIHAK KEDUA,

Pj. BUPATI TEMANGGUNG,

Drs. HARY AGUNG PRABOWO, M.M.

PIHAK PERTAMA,

KEPALA DINAS PEKERJAAN UMUM

DAN PENATAAN RUANG

TEN TEMANGGUNG,

W NOERHIDAYAT, S.T., M.T.

Pembina Tingkat I

NIP. 19760810 200312 1 005